
 

 

UCHWAŁA NR V.26.2024  

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/56/2019 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych  (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz., 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/56/2019 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso  

(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2019 r., poz. 3396) zmienia się Załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 1982



Załącznik 

do uchwały Nr V.26.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa miejscowości przysiółka lub osady 

1. Celestyna Szydłowska  Bełcze 

2. Agnieszka Jankowska Bojadła, Karczemka, Wirówek 

3. Janina Binkowska  Kartno, Pólko, Sosnówka 

4. Patrycja Gola  Klenica, Kliniczki 

5. Monika Mitulska Młynkowo 

6. Karolina Ciołka Pyrnik 

7. Daniela Jakimiak Przewóz 

8. Małgorzata Nowakowska Susłów 

9. Renata Klementowicz Siadcza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1982


		2024-08-07T13:52:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




